[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГАХАНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «01» апреля 2017 г. № 4                                                              с. Гаханы

«О приёме на работу безработных граждан,
направленных на выполнение общественных
работ Центром занятости населения Эхирит-Булагатского района»

         В соответствии с договором с ОГКУ Центр занятости населения Эхирит-Булагатского района № 7 от «01» апреля 2017 года,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
Принять следующих безработных граждан, направленных на выполнение общественных работ, на выполнение услуг курьеров в администрации МО «Гаханское» на период с «01» апреля 2017 года по «30» апреля 2017 года:
1. Хамутаева Владимира Леонидовича,
2. Ходоева Андрея Валерьевича.

Глава  муниципального образования                                           И.Н. Михаханов